共通様式第①号－１
	整理番号

一般競争入札参加申請書（総合評価落札方式）
　南三陸町長　様
平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
                              電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail：
　平成２７年１１月１７日付けで入札公告のありました下記工事に係る入札に参加したいので、下記書類を添えて申請します。
　なお、本申請書及び添付資料の内容について、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　工事名：南三陸町役場・歌津総合支所新築工事
２　施工場所：南三陸町役場　宮城県本吉郡南三陸町志津川字沼田２０７番
　　　　　　　　　地
　　　　　　　歌津総合支所　宮城県本吉郡南三陸町歌津字枡沢２８番地１
３　添付資料（２部、添付資料はチェックボックスにチェックを記入。該当しない場合はチェックボックスに×印を記入のこと）
　　（１）　□建設業許可証の写し
　　（２）　□同種・類似工事の施工実績調書（共通様式第②号―１、共通
様式第②号―２）
　　（３）　□最新の総合評定値通知書の写し
　　（４）　□配置予定の技術者に関する調書（共通様式第③号）